
 
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

…/2009. (XII. ….) rendelet-tervezete 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 23/2000. (IX. 29.) rendelet  
módosításáról 

 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 
1999. évi XLIII. törvény 40. § (1) bekezdésének és a 41. § (3) bekezdésének felhatalmazása alapján 
a temetőkről és a temetkezésről szóló 1/2004. (I. 30.), 41/2004. (XII. 1.), 32/2005. (IX. 30.), 6/2007. 
(II. 16.), 8/2008. (II. 15.), 37/2008. (XI. 28.) és 26/2009. (IX. 25.) rendeletekkel módosított, 
23/2000. (IX. 29.) rendelete (továbbiakban: Ör.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

Az Ör. 9. §-át megelőző alcím az alábbi alcímre változik, egyben az Ör. az alábbi 10/A. §-sal 
egészül ki: 
 

Síremlékek, sírboltok és urnahelyek 

 

10/A. § 
 

(1) A Központi temető nyugati oldalán lévő urnafalon az urnahelyet lezáró fedőlap szélessége és 
magassága mindkét irányban az urnahely szélességi és magassági méretét meghaladóan 4 cm 
lehet. A fedőlap vastagsága az urnapillér függőleges síkjától a szabadba eső mérete legfeljebb 3 
cm lehet. 

 
(2) A fedőlap kávás vagy káva nélküli kialakítású lehet, amelyet száraz technológiával – 

csavarozott (díszcsavar), tiplizett szerkezettel – kell rögzíteni az urnapillér függőleges és az 
urnahely vízszintes tengelyére szimmetrikusan. 

 
2. § 

 
 
Az Ör. 1. számú és 2. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú és 2. számú melléklete lép. 
 

3. § 
 
E rendelet 2010. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
Nagyatád, 2009. december 10. 
 
 
 

Ormai István 
polgármester 

Dr. Kovács Ildikó 
jegyző 

 
 
 



 2 
 

1. számú melléklete 
I. A temetkezési helyek megváltási díja: 
 
Központi temető: 
 
1. Gyermek sírhely 10 évre 550 Ft 
 
2. Felnőtt sírhely 25 évre 
 - szakasz közepén egyes sírhely 7 425 Ft 
 - szakasz közepén kettes sírhely 10 835 Ft 
 - szakasz körüli 1-2 sor egyes sírhely 9 735 Ft 
 - szakasz körüli 1-2 sor kettes sírhely 14 290 Ft 
 - szegély sírhely egyszemélyes 11 440 Ft 
 - szegély sírhely kétszemélyes 21 925 Ft 
 
3. Sírbolt 60 évre 
 - 2 személyes kripta 22 800 Ft 
 - 4 személyes kripta 37 160 Ft 
 - 6 személyes kripta 50 510 Ft 
 
4. Urnahely 10 évre 
 - szabványos urnahely 3 250 Ft 
 - urna elhelyezése kriptában 3 250 Ft 

-  2 személyes urnasírhely földben                                                    50 000 Ft 
-  2 személyes kerítésfalba épített urnahely                                       30 000 Ft 

 
Bodvicai temető: 
 
1. Gyermek sírhely 10 évre 550 Ft 
 
Henészi, simongáti, kivadári temetők: 
 
1. Gyermek sírhely 10 évre 355 Ft 
 
Bodvicai, henészi, simongáti, kivadári temetők: 
 
2. Felnőtt sírhely 25 évre 
 - egyes sírhely 3 250 Ft 
 - kettes sírhely 5 220 Ft 
 
3. Sírbolt 60 évre 
 - 2 személyes kripta 18 070 Ft 
 - 4 személyes kripta 28 925 Ft 
 - 6 személyes kripta 42 400 Ft 
 
4. Urnahely 10 évre 
 - szabványos urnahely 3 250 Ft 
 - urna elhelyezési kriptában 3 250 Ft 
 
A sírhely, sírbolt és urnahely használati idejének lejárta után az újra megváltási díj azonos a 
temetkezési helyek díjával. 
A közölt díjak a 25%-os ÁFA-t nem tartalmazzák. 



 3 
 

2. számú melléklet 
 
 

II. A temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások 
igénybevételéért a temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjak: 

 
  Temetői létesítmények igénybevétele 23 715 Ft 
  Elhunyt hűtése (Ft/nap/fő) 3 210 Ft 
  Sírhely nyitás (sírásás, sírnyitás)  - normál 10 555 Ft 
   - mélyített 12 325 Ft 
  Visszahantolás - normál 14 920 Ft 
   - mélyített 17 150 Ft 
     
  A közölt díjak a 25%-os ÁFA-t nem tartalmazzák. 
 
III. A városi köztemetőkben – a temetkezési szolgáltatók kivételével – vállalkozás-szerűen 

munkát végzők által fizetendő temető üzemeltetési hozzájárulás díja: 
 
 Központi temetőben 975 Ft/munka 
 Bodvicai, Henészi, Simongáti, Kivadári temetőben 585 Ft/munka 
 
 A közölt díjak a 25%-os ÁFA-t nem tartalmazzák. 
 
 
IV. Lejárt, meg nem váltott és újraértékesített temetkezési  
 helyek sírhely előkészítési díja a csontmaradványok  
 egyéb módon történő elhelyezése mellett:         17 995 Ft 
 

 


